
\ H\ PXPHvk A4E

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE č. OBJ/63/01/001261/2021

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského 2ákoníku č. 89/2012 Sb., ve 2néní pozdějších předpisů (dále
jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany

Hlavní město Praha
sídlo:
IČO:
DIČ.
zastoupené
č. účtu:

Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1
00064581
CZ00064S81
Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu 
27-5157998/6000

(dále jen „ Objednatel")

a

Operátor ICT, a.s.
sídlo:
IČO:
DIČ.
zastoupená

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 - Holešovice
02795281
CZ02795281

Ipředsedou představenstva a 
to členem představenstva

č. účtu:
zápis u obchodního rejstříku pod sp. zn. B 19676 vedenou u Městského soudu v Praze

(dále také „Dodavatel")
(Objednatel a Dodavatel dohromady též jen „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 1. 2021 objednávku č. OBJ/63/01/001261/2021, jejímž 
předmětem bylo poskytování služeb spočívajících 2ejména ve vytvořeni, provozu o rozvoji webové 
aplikace, která umožní prezentovat informace o očkováni a umožní Objednateli spravovat její obsah 
a napojení aphkoce na data v Datové piatformě Golemio (dále jen „Objednávka").
V2hledem k předpokladu přetrvání potřeby na straně Objednatele prezentovat informace o očkování 
í do roku 2022, dosud nevyčerpanému objemu finančních prostředků uvedených v Objednávce (kvůli 
méně požadavkům na ro2voj aplikace než se předpokládalo) a souhlasné vůli obou smluvních stran 
na pokračováni spolupráce, se smluvní strany dohodly na 2iriěné Objednávky tak, jak je uvedeno 
ve článku II. tohoto Dodatku č. 1.

1.1.

1 2.

II. Změna Objednávky

Text odstavce 5.3 Objednávky ve 2nění „Dodavatel se dóíe zovozuje poskytovot Objednoteli předmět 
plněni spočivajici v údržbě a provozu webové aplikace dle článku 1. písmen b) a rozvoji webu na základě 
ad hoc požadavků Objednatele a vývoji situace průběžné od dodám webu do 31.12. 2021"

2 1.

se ruší a nahrazuje smlouvy

„Dodavatel se dále zavozuje poskytovat Objednoteli předmět plnění spočívající v údržbě o provozu 
webově aplikace dle článku 2., písmene b) Objednávky a rozvoji webu na základě ad hoc požadavků 
Objednatele a vývoji situace průběžně od dodání webu do 30. 6. 2022, anebo do vyčfjpánt\c^íehp .ri

' .rli*|. |l ' • ||' I k||.-ii

. I I.
\ .1,1 I I...... <1.



objemu finančních prostředků uvedených v odst. 3.1. Objednávky, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve".

2.2. Číslo účtu Dodavatele uvedené v Objednávce se mění z
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

na

III. Závěrečná ujednáni

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.
Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 výtisky 
a Dodavatel obdrží 1 výtisk. Předchozí věta neplatí, bude-lí Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě 
s připojením uznávaných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.
Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho 
obsah přečetly a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Za Objednatele 
V Praze dne:

Za Dodavatele 
V Praze dne:

L
Ing. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médii a marketingu 

(podepsóno elektronicky)

předseda představenstva 

(podepsóno elektronicky)

člen představenstva 

(podepsóno elektronicky)

Stránka 2 z 2


